
 
 
Njut av höstsolens sista värmande strålar och följ med oss på en fantastisk kryssning i östra 
Medelhavet, där Europa möter Asien.   
Ur det stora utbudet av kryssningsfartyg har vi valt ett av de absolut bästa fartygen, nämligen 
Azamaras lyxkryssare Journey***** som invigdes så sent som den 19 oktober 2007. Hon är 
fylld med allt ni kan önska er och lite till. En bra beskrivning är ”intim, smakfull och elegant”. 
Under 12 dagar reser vi kungligt med det mesta av det bästa. Fartyget har ca 600 
passagerare och nästan 400 besättningsmän som alla har till uppgift att göra er vistelse 
ombord till en oförglömlig upplevelse. 
 
Vi börjar resan i den eviga staden Rom, besöker den oerhört vackra Amalfikusten, glider 
genom Messinasundet förbi Sicilien och är sen på väg mot Egeiska havet. Där upptäcker vi 
vackra öar som Kreta och det förtrollande Santorini, besöker historiska platser som Bodrum 
(antikens Halikarnossos) och Ephesus. Men vi känner även av storstadspulsen i 
fantasieggande Istanbul innan vi avslutar resan i demokratins hemstad Aten.   
Njut av dessa spännande destinationer men även av livet ombord, med härliga måltider, 
mängder av roliga aktiviteter och förstklassig underhållning.  
 
 
Dag 1, 21 okt 
Avresa med SAS från Arlanda på morgonen till Rom. Transfer till hotellet. Resten av dagen 
och kvällen till egen förfogande. 
 
Dag 2,  22 okt  
Frukost på hotellet och check-out. Vi inleder dagen med en sightseeingtur av den eviga 
staden. På eftermiddagen anländer vi i Roms hamn Civitavecchia, där lyxkryssaren Azamara 
Journey väntar för bordning. 
Kl. 18:00 seglar vi söderut mot Salerno viken. 
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Dag 3,  23 okt 
Nu är vi framme vid Amalfikusten som brukar kallas Italiens vackraste kuststräcka. Branta 
berg, grönskande terrassodlingar och små byar med romantiska namn som Positano, 
Ravello och Rufolo avlöser varandra. 
 
Dag 4,  24 okt 
Under natten passerar vi Messina sundet som skiljer Sicilien från det italienska fastlandet. 
1200 f. Kr. kunde Odysseus inte tänka sig att gå genom Messinasundet i becksvart mörker. 
Men vår supermoderna lyxkryssare Azamara Journey klarar passagen utmärkt och vi är sen 
på väg mot Egeiska havet. Vi är ute till havs hela dagen och det är dags att njuta av alla 
fantastiska faciliteter ombord. 
 

    
 
Dag 5,  25 okt 
Under morgontimmarna anländer vi till Chania på ön Kreta, som är 260 km lång och 60 km 
bred och därmed störst av de grekiska öarna. Chania var Venedigs huvudort på ön innan 
den osmanska erövringen och den gamla delen av staden är känd som en av de vackraste 
platserna på hela ön och kallas också ”Venice of the East”.  
Kl. 17.00 lämnar vi Kreta och styr mot Bodrum i Turkiet. 
 
Dag 6,  26 okt 
Under morgonen anlöper vi Bodrum, en antik stad, som tidigare hette Halikarnossos. Staden 
är mest känd p.g.a. att kung Mausollos grav, som blev känd som Mausoleet i Halikarnossos, 
ett av antika världens sju underverk, fanns här.  
Den internationella atmosfären, vackra omgivningar och nöjeslivet gör Bodrum till ett riktigt 
smultronställe för besökare från hela Europa. 

 
 
 
 
Dag 7,  27 okt 
Ytterligare en härlig kryssningsdag 
ute på det vackra, azurblå Egeiska 
havet. 
 
 



 
Dag 8,  28 okt 
Vi lägger till i Istanbul, Turkiets största stad som är belägen vid Bosporen och Marmarasjön, 
på gränsen mellan Europa och Asien. Istanbul är Turkiets kulturella och ekonomiska centrum 
trots att Ankara är huvudstaden och är även Europeisk kulturhuvudstad 2010. Stadens 
europeiska del (Gyllene hornet) och dess asiatiska del sammanbinds av den berömda 
Bosporenbron, invigd 1973. Staden är oerhört vital och har ett enormt utbud av sevärdheter 
och aktiviteter.  
 

    
 
Dag 9,  29 okt  
En hel dag att upptäcka denna fantastiska stad. Missa absolut inte ett besök i Hagia Sofia 
som byggdes som en katolsk kyrka, gjordes om till moské och är idag museum. Sultanens 
Topkapi palats, den Blå Moskén och många gamla, välbevarade och mycket aktiva basarer 
som ligger i den gamla stadens centrum väntar på att bli utforskade.   
Vi lägger ut kl. 18.00 
  
Dag 10,  30 okt 
Efter Istanbuls storstadspuls blir dagens resa en välkommen övning i avkoppling och njutning  
av all lyx som finns ombord Azamara Journey. Vi är på väg till Kusadasi/Ephesus. 
 

       
 



Dag 11,  31 okt 
Kl. 08.00 anländer vi till Kusadasi/Ephesus. Kusadasi är en färgstark semesterstad med 
utsikt mot den grekiska ön Samos. En perfekt dag att promenera längs någon av de mer än  
halvdussinet stränder som finns här. Kusadasi ligger nära den välbevarade antika romerska 
provinsstaden Ephesus, Här grundades en av de viktigaste församlingarna i den kristna 
urkyrkan och det sägs att både aposteln Johannes och Jesu mor Maria levde i Efesos efter 
korsfästelsen. 
 
Dag 12,  1 nov 
Vi har kommit till Santorini, som enligt många är Greklands mest bildsköna ö, känd för sina 
fantastiska vyer och de förtrollande solnedgångarna. Santorinis dramatiska form är resultatet 
av ett gigantiskt vulkanutbrott för flera tusen år sedan. Då bildades calderan – en djup lagun 
omgiven av bergsväggar som stupar rakt ner i vattnet. Många har spekulerat i att Santorini 
skulle vara platsen för den sjunkna ön Atlantis, som den grekiske filosofen Platon skriver om. 
Vi hoppas att få uppleva en av de berömda solnedgångarna och sen tar vi sikte på Aten. 
 

         
 
Dag 13,  2 nov 
Azamara Journey har nu kommit till Piraeus/Aten som också är slutdestination för vår 
kryssning. Aten är en modern storstad som lever vägg i vägg med antiken. Sevärdheter som 
Akropolis, med sitt nya spektakulära museum, Parthenon templet, den gamla stadsdelen 
Plaka, Monstiraki- och Syntagmatorget är bland de mest kända och mest populära platserna 
att besöka, men det finns så mycket mer att göra i demokratins vagga. 
 

           
 
Dag 14,  3 nov  
Vi lämnar Azamara Journey en sista gång och en transferbuss tar oss vidare till flygplatsen 
 
 
Med reservation för förändring i program och pris som ligger utanför vår kontroll. 
 
 
Preliminära flygtider 
 
21 okt Stockholm/Arlanda – Rom  SAS 1841  07:50 – 11:00 
 
3 nov Aten – Köpenhamn  SAS 778    14:10 – 16:25 
 Köpenhamn – Stockholm/Arlanda SAS 410    17:10 – 18:20 
 



 
Pris: 
 
Balkonghytt:  34.900:- per person 
 
 
I priset ingår 
 

- Flyg Stockholm/Arlanda – Rom/Aten – Stockholm inkl. idag kända skatter/avgifter 
- Inkvartering 1 natt i Rom, del i dubbelrum, inkl. frukost 
- Sightseeingtur Rom (svensktalande guide) 
- Transfer flygplats – hotell - fartyg tur retur 
- Kryssning i 12 dygn ombord Azamara Journey  
- Helpension ombord, exkl. drycker 
- Hamnavgifter, skatter och dricks ombord 
- Färdledning från Club Eriks 

 
 
Tillägg: 
 

- Enkelhyttstillägg 24.500:- 
- Reseförsäkring 650;- 
- Avbeställningsskydd 5% av resans pris 
- Utflykter ombord under själva kryssningen kostar extra och bokas med rederiet. De 

beräknas vara klara ungefär tre månader innan kryssningens början. På dessa turer 
är det engelsktalande guider. Man kan självfallet stiga av båten på dessa platser och 
ägna sig åt strövtåg och upptäcktsfärder på egen hand. 

 
 
 


